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MƏDƏNİYYƏT

Qocaman aktyorun  
gənclik həvəsi 

Xalq artisti Məzahir Süleymanov. Bu ad və soyad sənətsevərlərə yaxşı tanışdır. 
Çünki bu aktyoru həm teatr səhnəsində, həm də televiziya ekranlarında uzun 
illərdir ki, görür, ustalıqla yaratdığı obrazları maraqla  izləyirik. 

Bəziləri onu oynadığı müsbət obraz-
larda sevir, bəziləri də yaratdığı mənfi 
obrazlara görə yamanlayırlar. Deməli, 
aktyor oynadığı hər bir obrazı sevərək 
yaradır və onun ərsəyə gəlməsinə böyük 
zəhmət sərf edir. 

Məzahir Süleymanovu 48 ildir ki, ta-
nıyıram. Mənim və başqa rejissorların 
quruluş verdiyi çoxlu tamaşada maraqlı 
obrazlar yaratdığından onun haqqında 
qətiyyətlə bu sözləri deyə bilərəm: çox 
zəhmətkeş, məsuliyyətli sənətçidir və 
yaratdığı hər bir rola son dərəcə ciddi 
yanaşır. Ən kiçik rolları belə böyük obraz 
səviyyəsinə yüksəldə bilir. Bu isə hər ak-
tyora nəsib olan xüsusiyyət deyil. Bunu 
yalnız əsl ustad sənətkarlar bacarırlar.

Məzahir Həbulla oğlu Süleymanov 
1944-cü il yanvarın 29-da Zərdab rayo-
nunun Məmmədqasımlı kəndində ana-
dan olub. Orta məktəbi bitirdikdən sonra 
Bakının  Razin (indiki Bakıxanov) qəsə-
bəsində 2 nömrəli texniki peşə məktə-
bində çilingər peşəsinə yiyələnib, eyni 
zamanda Montin qəsəbəsindəki “Elm və 

Texnika” Mədəniyyət Sarayında fəaliy-
yət göstərən dram dərnəyinin üzvü olub. 
Aktyorluğa həvəs Məzahirdə elə həmin 
vaxtdan yaranıb. Bir müddət ayrı-ayrı 
müəsisələrdə çilingər işləyib və 1963-cü 
ildə Azərbaycan Dövlət İncəsənət İns-
titutunun (indiki Dövlət Mədəniyyət və 
İncəsənət Universiteti) dram və kino akt-
yorluğu fakültəsinə daxil olub. Elə həmin 
ildə ordu sıralarına gedib, 4 il hərbi dəniz 
donanmasında xidmət edib. Əsgərlikdən 
sonra ali təhsilini davam etdirib.

O, 1972-ci ildə ali məktəbi bitirərək 
Sumqayıt Dövlət Dram Teatrına göndəri-
lib. Uzun illər, təxminən 42 il bu teatrda 
aktyor kimi çalışıb. Sənətkarlığı sayəsin-
də   2006-cı ildə Əməkdar artist, ikicə il 
sonra isə Xalq artisti fəxri adlarına layiq 
görülüb, ali dərəcəli ustad sənəkara çev-
rilib. Bu gün Azərbaycanda əksər akt-
yorlar onun oynadığı rolların siyahısına 
baxıb həsəd apara bilərlər. Milli drama-
turqların ən maraqlı pyeslərindən tutmuş, 
dünya klassiklərinin inci əsərlərinə qədər 
oynadığı tamaşaların sayı 100-dən ar-
tıqdır. Əksərən də əsas və baş rollarda. 
Məzahir Süleymanov Sumqayıt teatrında 
işlədiyi illər ərzində, demək olar ki, bütün 
tamaşalarda oynayıb. Çünki quruluşçu 
rejissorlar çox istəyiblər ki, belə istedadlı 
aktyor onların hazırladığı tamaşada müt-
ləq rol alsın. 

Məzahir Süleymanovun çoxsaylı tək-
rarsız obrazları var. an Batist Molyerin 
“Skapenin kələkləri”ində Oktav, Eqon 
Rannetin “Azmış oğul”unda Lembit, Na-
zim Hikmətin “Domoklın qılıncı”nda Arxi-
tektor,  Üzeyir Hacıbəylinin “Arşın mal 
alan”ında Soltan bəy, Cəlil Məmməd- 
quluzadənin “Ölülər”ində Hacı Həsən 
ağa, Mirzə Fətəli Axundovun “Müsyo 
ordan və Dərviş Məstəli şah”ında Müs-

yo ordan, Anarın “Adamın adam”ında 
Tərs Tahir, Mövlud Süleymanlının “Də-
yirman”ında Sarı Qasım, Nazim Hikmətin 
“Bayramın birinci günü”ndə Vəli Əfəndi, 
Hüseyn Cavidin “Afət”ində Qaplan, Azat 
Abdulinin “13-cü sədr”ində Prokuror, 
Nikolay Qoqolun “Müfəttiş”ində Bələ-
diyyə rəisi, Ağalar İdrisoğlunun “Sabir 
Rüstəmxanlının porteret cizgilərin”in-
də Cavad xan, Aleksandr İvaşenkonun 
“Uşağa bir üç yazın”ında Temiçkin, Ağa-
lar Mirzənin “Məlikməmmədin yeni sər-
güzəştləri”ində Şeytan, Nikolay Qoqolun 
“Evlənmə” əsərində Podkolyosnıy, Geor-
gi Xuqayevin “Varlı ev”ində Beçir, Ağalar 
İdrisoğlunun “Şah İsmayıl”ında Hüseyn 
Lələ bəy, Georgi Xuqayevin “Qocaların 
məhəbbəti”ndə Qaqutsa, Georgi Xuqa-
yevin “Bir köpək vardı” əsərində Çoban, 
Georgi Xuqayevin “Ailə”sində orji, Mark 
Tvenin “Şahzadə və Dilənçi” əsərində 
Lord Hetford, Yudjin Onilin “Qarağaclar 

altında məhəbbət”ində Efraim Kebot, Aq-
şin Babayevin “Xilaskar”ında Filosof-de-
putat, Nodar Dumbadzenin “Ağ bay-
raqlar”ında İsidor Salidze, Abdulla Şaiq 
və Süleyman Sani Axundovun “Qaraca 
qız”ında Piri baba və başqaları bu qəbil-
dəndir. Dəfələrlə Prezident mükafatına 

layiq görülüb. Haqqında 100-dən çox 
məqalə, ressenziya yazılıb. 

Təəssüf ki, teatr, televiziya və kino re-
jissorları onu yaddan çıxarıblar. Halbuki, 
bu gün Məzahir Süleymanov kimi sənət-
karlara ehtiyac var. Əgər ona rollar veril-
sə, yenə də bir-birindən maraqlı obrazlar 
yaradar   

Məzahir Süleymanovla bağlı söhbəti-
mi burada bitirə bilərdim. Amma onu ya-
rım əsrə qədər bir müddətdə tanıdığım-
dan, səhnədə tərəf-müqabili olduğumdan 
və quruluş verdiyim tamaşalarda bir-birin-
dən maraqlı rollar oynadığından haqqın-
da  deyiləsi sözlərim çoxdur. Çünki insan-
lıq və sənətkarlıq bir vəhdət halında heç 
də hər kəsdə olmur. Bu, bir Allah vergi-
sidir. Məzahir saf olduğuna görə həmişə 
haqqı müdafiə edir, ədalət hissini itirmir, 
yarınmağı, məddahlıq etməyi da bacar-
mır.   Dostluqda da çox möhkəmdir. Xa-
rakterindəki bütövlük və yuksək mədəniy-
yət onun oynadığı rollara da sirayət edib.  

O, həmçinin yaxşı yol yoldaşıdır. 
Uzun illər biz onunla həm Azərbaycanın  
rayonlarında, həm də keçmiş sovetlər 
məkanında qastrol səfərlərində olmuşuq.  
İnsani keyfiyyətini, dözümlüyünü, yolda-
şa qarşı diqqətini həmişə büruzə verib. 
Heç vaxt özünü başqalarından üstün 
tutmayıb. Düz 6 ay Dağıstan Respublika-
sında qastrolda olduğumuz müddətdə və 
mənim yaratdığım Azərbaycan–Dağıstan 
Beynəlmiləl Teatr Truppasında bunun 
çox şahidi olmuşam. Vaxtilə rəhbərlik 
etdiyim Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 
Teatrında quruluş verdiyim tamaşalardan 
6-sında Məzahir Süleymanov ən yüksək 
səviyyədə rollar oynayıb, həqiqi mənada 
obrazların daxilinə nüfuz edib. Obrazla-
rı elə ustalıqla yaradıb ki, ona tamaşaçı 
kimi daha çox baxmaq istəmişəm. Əlbət-
tə, belə oyun üsulu yalnız ustad sənətka-
ra nəsib olur.

Məzahir Süleymanovun Sumqayıt te-
atrına gəldiyi vaxtdan 52 il ötür. Artıq 10 
ildir ki, təqaüdə çıxıb. Deyir ki, Rusiya te-
atrlarında yaşı 90-ı keçmiş çoxlu rejissor-
lar, aktyorlar, aktrisalar çalışır və böyük 
həvəslə rollar oynayırlar. “Eləcə də bizim 
müqtədir aktyorlar – Möhsün Sənani, 
Ağasadıq Gəraybəyli, İsmayıl Osmanlı, 
İsmayıl Dağıstanlı, Nəsibə Zeynalova, 
Leyla Bədirbəyli, Firəngiz Şərifova, Sü-
leyman Ələsgərov və digərləri ömürləri-
nin axırına qədər səhnədə olublar, gözəl 
obrazlar yaradıblar. Mən də teatrsız qala 
bilmirəm. Amma, təəssüf ki, dəvət edən 
yoxdur. Teatrda, kinoda “yaş senzinə” 
fərdi qaydada yanaşmaq lazımdır, mən-
cə”...  

Ağalar İDRİSOĞLU,
Əməkdar incəsənət xadimi

Məzahir Süleymanov – 80

Gəncənin şair-dramaturq xanımı
Ulu Şeyx Nizami yurdu Gəncə Azərbaycana dahi sənətkarlar, görkəmli   
şəxsiyyətlər bəxş edən bir diyardır. Buranın qaynar əbəbi mühiti Məhsəti 
Gəncəvi,  Rəziyyə Gəncəvi kimi qadın şairləri də yetirib. Həmin yaradıçılıq 
bulağından su içmiş şair-dramaturq Fəridə Əlyarbəyli isə ötən əsrin tanınmış 
imzalarından olub.

Fəridə Həsən qızı Əlyarbəylinin 
bu il 100 yaşı tamam olur. Ədəbiyya-
ta sevgisi onu 1942-ci ildə indiki Bakı 
Dövlət Universitetinin filologiya fakültə-
sinə gətirib. Ali təhsil aldıqdan sonra 
Fəridə xanım Azərbaycan Elmlər Aka-
demiyasının Gəncə Bazasında kiçik 
elmi işçi kimi fəaliyyətə başlayıb. 50-ci 
illərin əvvəllərində Yazıcılar Birliyinin 
Gəncə filialının işi bir qədər zəiflədiyi 
üçün   AYB-də Səməd Vurğun, Sü-
leyman Rüstəm, Məmməd Rahim, Əli 
Vəliyev, Süleyman Rəhimov və Əhməd 
Cəmilin iştirakı ilə keçirilən iclasda fili-
alın Fəridə Əlyarbəyli də daxil olmaqla 
yeni bürosu təsdiq edilib. Fəridə Əlyar-
bəyli filialın məsul katibi seçilib, sonra 
isə bölmənin rəhbəri kimi də fəaliyyət 
göstərib. 

Ötən əsrin əvvəllərində Gəncə-
də yaşayıb-yaratmış Əkbərşah Ruhi 
barədə möhtəşəm bir monoqrafiya-
nın, “Arzular”, “Yasəmən”, “Gəncəli 
qız”, “Qayğı”, “Sərv ağacı”, “Dünyaya 
insan gəlir”, “Novruz bayramı”, “Könül 
çırpıntıları”, “Cavad xan türbəsi”, “Ona 
xanım dedilər”, “Pürrəng çay”, “Sular 
bulananda”, “Dünya nə qəmlisən” və 
başqa kitabların müəllifi olan xanım 
şairin “Damlardan uca çinar” şeirlər 
toplusu Moskvada “Sovetski pisatel” 
nəşriyyatında rus dilində çapdan çıxıb, 
ədəbi ictimaiyyət və geniş oxucu kütlə-
si tərəfindən maraqla qarşılanıb. Onun 
“Səkkizliklər”i ümumbəşəri fikir və duy-
ğularla zəngin olub.     

Fəridə Əlyarbəyli maraqlı dram 
əsərlərinin də müəllifidir. “Xan qızı”, 
“Qonşular”, “Günahkar qız”, “Özgə 
yeri” pyesləri onun yaradıçılığında xü-
susi yer tutur. “Xan qızı” tarixi dramını 
1972-ci ildə qələmə alııb və elə həmin 
ildə də Gəncə Dövlət Dram Teatrının 
səhnəsində Xalq artisti, rejissor Vaqif 
Şərifovun quruluşunda bu əsər uğurla 
tamaşaya hazırlanıb. Qeyd etməliyəm 
ki, Fəridə Əlyarbəyli Azərbaycan teat-
rında Xurşudbanu Natəvan haqqında 
tarixi bir dram əsəri yazmış ilk müəllif-
dir.  Səhnədə hadisələr cərəyan etdik-
çə X X əsrdə Şuşada yazıb yaradan, 
tarixdə hər zaman öz imzası ilə seçilən 
xan qızını görür, onun həyatına və o 
illərdə bir insan olaraq gördüyü xoş-

məramlı işlərə valeh olmaya bilmirsən. 
Tamaşada Xurşudbanu Natəvan obra-
zını xalq artisti Sədayə Mustafayeva ifa 
edib. Aktrisanın ifasında  bu rol həssas 
qəlbli ana, lirik, romantik təbiətli şair, 
həm də mürtəce qüvvələrə qarşı sərt 
və barışmaz insan kimi canlanır. 

Fəridə Əlyarbəyli  “Xan qızı”nın 
yaranması haqqında öz xatirələrində 
yazırdı: “70-ci illərin əvvəllərində Xalq 
artisti Məhəmməd Burcəliyev mənim 
bu dram əsərini yazmağımın səbəb-
karı oldu. Bu xeyirxahlığı heç zaman 
unutmaram. Biz ailəvi dost idik. Bir gün 
yenə bir yerə yığışıb söhbət edirdik ki, 
o, mənə Xurşudbanu Natəvan haqqın-
da pyes yazmağımı məsləhət gördü. 
Elə bu söhbətdən sonra mən Natəvan 
haqqında axtarışlar etdim və “Xan qızı” 
– ilk pyesimi yazdım. Pyes üzərində 
işləyərkən nədənsə həmişə Xalq artis-
ti Sədayə Mustafayevanın xoş siması 
gözlərimin önündən getmirdi. Sanki 
mən Xan qızı haqqında düşünərkən 
elə səhnədə  artıq Sədayə xanımı gö-
rürdüm. Xan qızı obrazını məhz Sə-
dayə xanım  üçün yazdım.   Tamaşanı 
hazırlamağı gənc rejissor Vaqif Şəri-
fova həvalə etdilər. Rejissor rol bölgü-
sündə, elə bil ki, qəlbimdən keçənləri, 
duymuşdu. O, Xan qızı rolunu Sədayə 
Mustafayevaya verdi. Həm aktrisanın, 

həm də rejissorun gücünə yaxşı bələd 
idim. Əsərin uğurlu səhnə taleyi olaça-
ğına inanırdım və belə də oldu”.

Fəridə Əlyarbəylinin ötən əsrin 80-
ci illərində qələmə aldığı “Qonşular” 
pyesi də maraqlı detalları ilə diqqət-
çəkən səhnə əsərlərindəndir. Belə ki, 
sovet rejiminin tüğyan etdiyi bir za-
manda guya rüşvətxoluqla mübarizə 
etmək pərdəsi altında əslində bir çox 
məsələlərin elə korrupsiya ilə həlli yol-
larının göstərilməsi o zamanlar yazar-
dan böyük cəsarət tələb edirdi. Fəri-
də  Əlyarbəyli bu pyesində korrupsiya 
batağlığında boğulan bəzi dövlət mə-
murlarını göstərməklə mübarizə yolla-
rının aparılması üçün də əsas şərtləri 
səciyyəvi xarakterləri ilə acıb göstər-
məyə nail olmuşdu. Tamaşanın quru-
luşçu rejissoru, mərhum Hilal Həsənov 
müəllif fikirlərini öz rejissor traktofkası 
ilə səhnədə daha dolğun göstərməyə 
çalışırdı.   

“Qonşular” pyesi haqqında Xalq 
artisti, rejissor Vaqif  Şərifov  öz  mü-
sahibələrinin birində deyirdi: “Yadınıza 
gəlirsə, 1988–1990-cı illərdə meydan-
larda mitinqlər gedirdi. O zamanlar san-
ki teatrın bir qismi meydana köçmüşdü. 
Bir cəsarətli söz də o dövr üçün kifayət 
idi. Xatırlayıram ki, Fəridə Əlyarbəylinin 
“Qonşular” pyesini oynayırdıq. Bu pyes 
korrupsiya ilə mübarizəyə yönəlnmiş-
di. Pyesdə fikir səslənirdi ki, uşaqlıqda 
oğurluq üstə tutulanlardan kimsə indi 
polis rəisidir və ya rüşvət alan təhsil 
şöbəsi müdiridir. Bu kimi fikirlərə görə 
o dövrlərdə senzura bizə qan uddurur-
du. Buna baxmayaraq, əsərin mübariz 
ruhunu qoruyub saxlaya bildik...”

Xüsusi olaraq qeyd edək ki, Fəridə 
Əlyarbəyli poeziyada olduğu kimi, səh-
nə əsərlərində də öz mövzularına daim 
sadiq qalır, insanın daxili aləmi ilə ya-
naşı, cəmiyyətdə, ictimai həyatda pak 
mövqeyinə sənətkar münasibəti göstə-
rirdi. Onun son illərdə qələmə aldığı 
əsərləri milli faciələrin, Qarabağ ha-
disələrinin, işğal edilmiş torpaqlarımız-
da tökülən günahsız qanların, erməni 
vəhşiliklərinin    hərtərəfli göstərilməsi 
ilə yadda qalıb.     

“Əzəldən qəm üstündə köklənmiş 
bu dünya kimsəni sona qədər sevmə-
di” – deyən Fəridə Əlyarbəyli 2011-ci 
ilin sonunda canından artıq sevdiyi 
Gəncədə əbədiyyətə qovuşub.

Anar Ərtoğrul BURCƏLİYEV,
teatrşünas

Fəridə Əlyarbəyli – 100

Qazax Teatrının yeni həyatı
Bu gün ölkəmizdə əyalət teatrlarının 
peşəkar səviyyəsi və funksionallığı  
deməyə əsas verir ki, zəngin 
ənənəsi olan milli səhnə sənəti öz 
dinamikasını qoruyub saxlamaqla, 
həm insanların mədəni zövqünün 
inkişafına,  həm də onların asudə 
vaxtının səmərəli keçməsinə xidmət 
edir. 

Bu  baxımdan Qazax Dövlət Dram 
Teatrının məhsuldar fəaliyyətini də 
qeyd etmək olar. “Ədəbiyyat və in-
cəsənət” portalında bu sənət məbə-
dindən bəhs edən həmkarımız Könül 
xanım xatırladır ki, ilk dəfə 1938-ci ildə 
Qazaxda kolxoz-sovxoz teatrı yaradı-
lıb, 1943-cü ildə dram teatrına çevrilib 
və ona Səməd Vurğunun adı verilib. 
Dövlət Dram Teatrı kimi 1949-cu ilə 
kimi fəaliyyət göstərib. O dövrdə teatrın 
repertuarında, əsasən, Azərbaycan və 
dünya klassiklərinin əsərləri, həmçinin 
müasir ədəbiyyat nümunələri yer alır-
dı. Teatrda məşhur isimlər – Gürcüstan 
Respublikasının Xalq artisti İbrahim 
İsfahanlı, Azərbaycan Respublikasının 
xalq artistləri Muxtar Avşarov, Solmaz 
Orlinskaya, Barat Şəkinskaya, əmək-
dar artistlər Əliheydər Həsənzadə, 
Rüsxarə Ağayeva, rejissorlar Məcid 
Zeynalov və başqaları fəaliyyət göstə-
riblər. 

Təəssüf ki, 1949-cu ildə Mərkəzi 
Komitə əyalət teatrlarını qeyri-renta-
belli hesab edərək onların, o cümlədən 
də Qazax Dram Teatrının fəaliyyətinə 
xitam verib. Əslində isə bu  yanlış ad-
dım sırf antimilli xarakter daşıyıb, çünki 
cəmi 15 kilometr məsafədə Ermənis-
tanın əyalət teatrı – İcevan Teatrı fəa-
liyyətini davam etdirməkdə idi. 11 illik 
“antrakt”dan  sonra Qazax teatrı yeni-
dən, amma bu dəfə xalq teatrı kimi fəa-
liyyətini davam etdirib. Nəhayət, 1988-
ci ildə yenidən dövlət teatrı statusu alıb 
və Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadənin 
“Dar ağacı” tarixi faciəsi ilə ilk tamaşa-
sını göstərib.

Həmkarımız yazır ki, ötən illər ərzin-
də teatrda 70-dən artıq əsərə quruluş 
verilib, teatr respublikada keçirilən fes-

tivallarda dəfələrlə iştirak edib. Müxtəlif 
illərdə teatrda Respublikanın xalq ar-
tistləri Zülfiqar Abbasov, Tariyel Qası-
mov, Rafiq Əliyev, Vaqif Şərifov, əmək-
dar artistlər Vidadi Əliyev, Münəvvər 
Əliyeva fəaliyyət göstəriblər. Teatr rus, 
alman, bolqar, türk, tacik dramaturgiya-
sına müntəzəm müraciət edib, klassik 
və müasir Azərbaycan dramaturgiyası 
isə teatrın repertuarının əsasını təşkil 
edib. Qazax teatrı müxtəlif illərdə Gür-
cüstanın azərbaycanlılar yaşayan ra-
yonlarında qastrol səfərlərində olub.  
Qarabağ müharibəsi dövründə Ağdərə 
və Tərtərdə əsgərlər qarşısında çıxış-
lar edib. Teatr Mədəniyyət və Turizm 
Nazirliyinin, Teatr Xadimləri İttifaqının 
keçirdiyi müxtəlif festivalların iştirakçısı 
olub.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin 
sərəncamı ilə milli teatr ənənələrinin 
qorunub saxlanılması və dövrün tələb-
lərinə uyğun inkişafı ilə bağlı tədbirlərin 
davam etdirilməsi məqsədilə 2019-cu 
il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulan 
Prezidentin ehtiyat fondundan Qazax 
Dövlət Dram Teatrına 100 min manat 
vəsait ayrılıb. Bu tarixi sərəncamdan 
sonra teatrın yerləşdiyi inzibatı bina 
yenidən qurularaq müasir avadanlıqla 
təchiz olunub.

Teatrın direktoru Saqif İskəndərov, 
baş rejissoru Əməkdar artist Musa   
Eyyubovdur. Bu gün Qazax teatrında 
repertuar siyasətinin təşkili və həya-
ta keçirilməsində bədii şura üzvlərinin 
fikirləri əsas götürülür, daha aktual və 
müasir dövrümüzlə səsləşən pyeslər 

təqdim edilir.
2023-də Əməkdar artist Xəzər 

Gəncəlinin quruluşunda Əməkdar in-
cəsənət xadimi Ağalar İdrisoğlunun ulu 
öndər Heydər Əliyevin 100 illiyi mü-
nasibətilə qələmə aldığı “İnan mənə” 
əsəri də uğurlu səhnə həllini tapıb. Bu 
tamaşa ötən ilin payızında Teatr Xa-
dimləri İttifaqında, eləcə də dəfələrlə 
Gəncəbasar bölgəsində göstərilib və 
anşlaqla keçib.

Bir neçə gün öncə teatrda türkiyə-
li dramaturq Tuncər Cücənoğlunun 
“Dosya” əsəri əsasında hazırlanan ey-
niadlı tamaşasının premyerası uğurla 
keçib. Rolları Əməkdar artist Hacı Ha-
cıyev, aktyorlar Sərdar Rüstəm, Xanım 
Məmmədova, Aytac Cəfərova, Məlahət 
Vəliyeva, Zəmanə Dərviş, Yusif Qoca, 
Nəsimi Aşpazov, Xaqan Qurbanov və 
Aydın Orucov və Məmməd Hacəliyev 
ifa ediblər.

Teatrda illik repertuar planından 
kənar olaraq uşaqlar üçün İsgəndər 
Coşqunun “Ana laylası” pyesi əsasın-
da eyniadlı tamaşa hazırlanır. Səhnə 
işi fevralın sonunda balaca tamaşaçı-
ların ixtiyarına veriləcək. Cari  mövsüm 
üçün isə plan üzrə 4 əsər repertuara 
daxil edilib. Bunlar Əli Əmirlinin “Onun 
iki qabırğası” komediyası, Braziliya ya-
zıçı-dramaturqu Gilyerme Fiqeyredu-
nun “Ezop”, türkiyəli dramaturq Turqut 
Özakmanın “Adət”, gənc yazıçı alə 
İsmayılın “Ametis bəy və Apetit xanım” 
əsərləridir.
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